3 הכוונה היא לתיקון מס' 8 לפקודת האגודות השיתופיות, המאפשר לאגודות שיתופיות בנגב ובגליל המונות פחות מ-400 משפחות לסנן מועמדים על רקע של התאמה למרקם החיים ביישוב. ראו: הצעת חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8) (ועדות קבלה ביישובים קהילתיים), ה"ח תש"ע 222; חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8), התשע"א-2011, ס"ח 683 (להלן: התיקון לחוק).

4 גונטובניק, לעיל הערה 1, בעמ' 389-394.

5 בפסק הדין בעניין סבח (בג"ץ 2311/11 סבח נ' הכנסת (פורסם בנבו, 17.9.2014)) (להלן: עניין סבח) דנו השופטים בטענת העותרים שלפיה התיקון לחוק אינו חוקתי משום שהוא יוצר פגיעה בזכות לשוויון.